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Protokół Nr IX/2019 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 3 października 2019 r. 

 

Zapis IX Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://www.youtube.com/watch?v=R3pdZLqOt0I&feature=youtu.be 

 

czas rozpoczęcia sesji: 10:00                                                              czas zakończenia: 11:15 

 

IX Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na dzień 3 października 2019 r. na godz. 10.00  

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady 

Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad IX Sesji 

Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane. Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. 

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stegnie oraz na drzwiach wejściowych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Pana Tomasza Gajewskiego, Radnego Powiatu 

Nowodworskiego Pana Michała Ambroziaka, Dyrektorów, Kierowników, pracowników 

Urzędu Gminy w Stegnie, Sołtysów, przedstawicieli mediów oraz Radnych Gminy Stegna,  

a w szczególności nowo wybranego Radnego Pana Grzegorza Borowiec oraz 

Wiceprzewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie Panią Agnieszkę Jarocką. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.  Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Radnego Gminy Stegna w okręgu 

wyborczym Nr 8 

 

Wiceprzewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie Pani Agnieszka Jarocka 

odczytała oraz wręczyła zaświadczenie o wyborze Pana Grzegorza Borowiec na Radnego 

Gminy Stegna w wyborach, które odbyły się 15 września 2019 r. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.  Złożenie ślubowania przez Radnego. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał treść roty ślubowania  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

 

Pan Grzegorz Borowiec złożył ślubowanie słowami: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

Ad. Pkt. Nr 4.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 12 radnych (nieobecni: Radna Brygida Drągowska, Radna Magdalena 

Haftkowska, Radna Anna Lutkiewicz) - sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał – 

załącznik nr 1. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=R3pdZLqOt0I&feature=youtu.be
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Ad. Pkt. Nr 5.   Wybór sekretarza obrad. 

 

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady zaproponował kandydaturę Radnej 

Małgorzaty Mechlińskiej, która wyraziła zgodę. 

Uwag do kandydatury nie zgłoszono. 
 

Ad. Pkt. Nr 6.  Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi do przedłożonego 

porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał ustalony porządek obrad IX Sesji Rady 

Gminy Stegna: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Radnego Gminy Stegna w okręgu wyborczym  

Nr 8. 

3. Złożenie ślubowania przez Radnego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5. Wybór sekretarza obrad. 

6. Zatwierdzenie porządku obrad. 

7. Przyjęcie protokołów z III, IV, V, VI i VII Sesji Rady Gminy Stegna. 

8. Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

9. Informacje Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady o pracy w okresie między 

sesjami. 

10. Interpelacje i zapytania Radnych. 

11. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

12.1. wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Malborku; 

12.2. wyrażenia zgody na przedłużenie okresu umowy dzierżawy nieruchomości, 

mieszczącej się w budynku usadowionym na działce nr 203/1 położonej  

w miejscowości Stegna; 

12.3. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Chełmek-

Osada; 

12.4. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Przemysław II; 

12.5. ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, 

szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat , szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokość i warunki wypłacania nagród  

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych      

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Stegna; 

12.6. ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stegna; 

12.7. przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
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 i Młodzieży”, 

12.8. przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Wójta Gminy Stegna 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie gminy 

Stegna w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży; 

12.9. zryczałtowanej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych  na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku na terenie gminy Stegna; 

12.10. zmian budżetu gminy Stegna na rok 2019; 

12.11. zmiany uchwały Nr III/36/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2019-2032. 

13. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz w okresie między 

sesjami. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

Ad. Pkt. Nr 7.   Przyjęcie protokołów z III, IV, V, VI i VII Sesji Rady Gminy Stegna 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr III. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

 z III Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 19 grudnia 2018 roku. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z III Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

Protokół Nr III/2018 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr IV. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

 z IV Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 28 stycznia 2019 roku. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z IV Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu  

28 stycznia 2019 roku:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 

Protokół Nr IV/2019 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr V. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

 z V Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 18 marca 2019 roku. 
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Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z V Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu  

18 marca 2019 roku:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 4. 

Protokół Nr V/2019 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr VI. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

 z VI Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 18 kwietnia 2019 roku. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z VI Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu  

18 kwietnia 2019 roku:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 5. 

Protokół Nr VI/2019 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Radna Bogumiła Duraj 

zgłosiła fakt pobrania panelu do głosowania nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski ogłosił 3 minutową przerwę.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski wznowił obrady IX Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Obecnych 12 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że powodem przerwy była 

pomyłka, Radna Bogumiła Duraj głosowała w systemie za nieobecną Radną Brygidę 

Drągowską. 

Nie ma już możliwości technicznych zamiany paneli w systemie, dlatego Radna Bogumiła 

Duraj będzie kontynuować głosowania na panelu przypisanym do nieobecnej Radnej Brygidy 

Drągowskiej. Imienne wykazy głosowań publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej będą 

zawierać prawidłowe nazwisk radnych uczestniczących w sesji.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr VII. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

 z VII Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 05 lipca 2019 roku. 

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z VII Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu  

05 lipca 2019 roku:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 6. 

Protokół Nr VII/2019 został przyjęty. 
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Ad. Pkt. Nr 8.   Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski przedstawił informacje Wójta o pracy w okresie między 

sesjami - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o rozszerzenie informacji odnośnie 

spotkania z przedstawicielami Wód Polskich oraz podpisania umów na realizację budowy dróg 

w miejscowości Stegna oraz Książęce Żuławki. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski spotkanie z przedstawicielami Wód Polskich w sprawie 

realizacji zadań na gruntach będących w zarządzie Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

dotyczyło projektu „Pomorskie trasy rowerowe”, ścieżka rowerowa biegnąca od miejscowości 

Tujsk w stronę Nowego Dworu Gdańskiego po gruntach należących do Skarbu Państwa 

będących w zarządzie Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Poruszano również temat ścieżki 

rowerowej po wale rzeki Wisły od miejscowości Mikoszewo do Drewnicy, projekt nie uzyskał 

dofinansowania. 

Podpisanie umowy z Wojewodą Pomorskim na realizację budowy 4 dróg obejmuje 3 drogi  

w miejscowości Stegna oraz drogę w miejscowości Książęce Żuławki. Są to drogi, które od 

wielu lat były przewidziane do remontu. Uzyskane dofinansowanie realizacji inwestycji wynosi  

50 %, termin realizacji do przyszłorocznego sezonu letniego. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają zapytania odnośnie 

przedstawionej informacji. 

 

Więcej zapytań nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 9.   Informacje Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady o pracy  

w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie informacji przez 

poszczególnych przewodniczących Komisji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Bogumiła Duraj przedstawiła pracę komisji: 

1. udział w VIII Sesji Rady Gminy Stegna; 

2. udział w Mistrzostwach Świata w Poławianiu Bursztynu w Jantarze; 

3. udział w projekcie kwalifikującym rodzinę z Drewnicy do programu „Nasz Nowy Dom”, 

4. udział w spotkaniu Rady Sołeckiej Sołectwa Rybina; 

5. udział w obchodach Dnia Turysty; 

6. udział w Festynie Rodzinnym z WNMP w Bronowie; 

7. udział w obchodach Dnia Stegny; 

8. udział w Festynie Rodzinnym Sołectwa Rybina; 

9. posiedzenie komisji ds. społecznych; 

10. udział w spotkaniu z dyrektorem i pracownikami GOK w Stegnie w sprawie organizacji 

Dożynek Gminnych 2019 r. w Bronowie; 

11. udział w odbiorze wyremontowanego domu w ramach programu „Nasz Nowy Dom”; 

12. rozmowy w Starostwie Powiatowym w sprawie udziału Sołectwa Bronowo w Dożynkach 

Powiatowych w Jazowej; 

13. udział w spotkaniu Rady Sołeckiej Sołectwa Rybina; 

14. udział w Dożynkach Gminnych w Bronowie; 

15. udział w spotkaniu komitetów wyborczych; 
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16. udział w spotkaniu Rady Sołeckiej i Klubu Kobiet w Bronowie; 

17. udział w zebraniu wiejskim Sołectwa Bronowo; 

18. posiedzenie komisji ds. społecznych; 

19. udział w spotkaniu Rady Sołeckiej w Rybinie; 

20. udział w spotkaniach Klubu Kobiet w Bronowie; 

21. udział w IX Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Maciej Makowski przedstawił pracę komisji: 

1. posiedzenie Komisji w sprawie wydania opinii odnośnie przedłożonych dokumentów na 

dzisiejszą sesję Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji Jan Hudomięt przedstawił pracę 

komisji: 

 

1. udział w VIII Sesji Rady Gminy Stegna; 

2. udział w zebraniach wiejskich Sołectw Przemysław, Chorążówka, Junoszyno, Stegienka, 

Stegienka Osada; 

3. udział w Dożynkach Gminnych; 

4. udział w Narodowym Czytaniu w Bibliotece w Stegnie. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.   Interpelacje i zapytania Radnych. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni zgłaszają interpelacje bądź 

zapytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 11.   Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski sprawozdanie zostało Radnym przekazane  

w ustawowym terminie. Zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.1.   projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego  

w Malborku 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o odczytanie opinii Zespołu  

ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Malborku przez Radnego 

Macieja Makowskiego. 

 

Radny Maciej Makowski odczytał protokół Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów  

na ławników do Sądu Rejonowego w Malborku z dnia 19 września 2019 r., w którym to Zespół 

pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana Marka Miszewskiego na ławnika Sądu Rejonowego  

w Malborku do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż głosowanie nad projektem 

uchwały jest tajne. System umożliwia przeprowadzenie takiego głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał i zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Malborku.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 7. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/89/2019 

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Malborku 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.2.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu 

umowy dzierżawy nieruchomości, mieszczącej się w budynku usadowionym na działce  

nr 203/1 położonej w miejscowości Stegna   

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 
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Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu umowy dzierżawy nieruchomości, 

mieszczącej się w budynku usadowionym na działce nr 203/1 położonej w miejscowości 

Stegna.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 8. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/90/2019 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu umowy dzierżawy nieruchomości, 

mieszczącej się w budynku usadowionym na działce nr 203/1 położonej w miejscowości 

Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.3.   projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Chełmek-Osada 

  

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż członkowie Komisji 

decyzję odnośnie przedłożonego projektu uchwały podejmą na Sesji. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Chełmek-

Osada. 

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 9. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/91/2019 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Chełmek-

Osada 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.4. projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Przemysław II 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż członkowie Komisji 

decyzję odnośnie przedłożonego projektu uchwały podejmą na Sesji. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Przemysław II.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 10. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/92/2019 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Przemysław II  

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.5. projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość stawek dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 

wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokość  
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i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych prze Gminę Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż projekt posiada pozytywną 

opinie 2 związków zawodowych oraz opinię Gminnej Rady Oświatowej z uwagą – dokumenty 

zostały przekazane Radnym. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

projektu uchwały. 

 

Radna Bogumiła Duraj zapytała czy zmianie uległ zapis dotyczący dodatku funkcyjnego dla 

wychowawców klas w zależności od liczby uczniów. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski wyjaśnił, że tak wnioskowała w swojej opinii 

Gminna Komisji Oświatowa, natomiast taka autopoprawka do projektu uchwały nie została 

wniesiona.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe 

warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli,  

a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych prze Gminę 

Stegna.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 11. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/93/2019 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe 

warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania  
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i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

dla nauczycieli, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych prze Gminę Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.6. projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż  Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autoporawki. Zmiana następuje w paragrafie 1, w tabeli, 

dopisano słowo „Publiczne” przed nazwą Przedszkole w Drewnicy i Przedszkole w Stegnie. 

Projekt posiada pozytywną opinie Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz Gminnej Rady 

Oświatowej – zawarta uwaga została ujęta w autopoprawce – dokumenty zostały przesłane 

Radnym. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stegna.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 12. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/94/2019 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 12.7. projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży”. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autopoprawki. Zmiana następuje w załączniku do uchwały,  

w dziale V dodano punkt 2), który otrzymuje brzmienie: „Finansowanie programu będzie 

stanowiło kwotę nie niższą niż 0,15% kwoty subwencji oświatowej przyznanej na dany rok”. 

Projekt posiada pozytywną opinie Gminnej Rady Oświatowej, dokument został przekazany 

Radnym. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna z następującą uwagą: wnioskuje się  

o uzupełnienie Programu o opis metody jego wprowadzenia. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży”.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 13. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/95/2019 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży” 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.8. projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród 

i stypendiów Wójta Gminy Stegna dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających 

do szkół na terenie gminy Stegna w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

 



13 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autopoprawki. Wprowadzono 2 zmiany: 

Zmiana 1: w załączniku do uchwały w paragrafie 3 treść „Nagrody i stypendia przyznawane są 

na uroczystości zakończenia roku szkolnego.” zmienia się na treść „Nagrody i stypendia 

przyznawane są przed uroczystością zakończenia roku szkolnego.”. 

Zmiana 2 : w załączniku do uchwały w paragrafie 6 treść: „Stypendium ma formę pieniężną  

i jest przyznawane w wysokości 500 zł” zmienia się na treść „Stypendium ma formę pieniężną 

i jest przyznawane jednorazowo w wysokości 500 zł.”. 

Projekt posiada opinie Gminnej Rady Oświatowej, dokument został przesłany Radnym. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest negatywna z następującą uwagą: opinia może zostać 

zmieniona o ile w projekcie Regulaminu zostanie zmienione słowo „stypendium” na słowo 

„nagroda”, bądź zostanie jednoznacznie określony charakter stypendium. 

Zmiana ta została wprowadzona w autopoprawce, w związku z tym Komisja opiniuje 

pozytywnie. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Wójta Gminy Stegna dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie gminy Stegna  

w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 14. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/96/2019 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Wójta Gminy Stegna 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie gminy Stegna 

w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 12.9. projekt uchwały w sprawie zryczałtowanej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których znajdują się 

domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku na terenie gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż członkowie Komisji 

decyzję odnośnie przedłożonego projektu uchwały podejmą na Sesji. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zryczałtowanej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku na terenie gminy Stegna.  

 

Radna Bogumiła Duraj głosuje w systemie na panelu nieobecnej Radnej Brygidy Drągowskiej. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 15. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/97/2019 

w sprawie zryczałtowanej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku na terenie gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.10.   projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na rok 2019 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na rok 2019.  

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 16. 

 

Przyjęto uchwałę Nr IX/98/2019 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na rok 2019 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.11.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/36/2018 Rady 

Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2019-2032. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii 

poszczególnych Komisji Rady Gminy. 

 

Komisja ds. Budżetu : 

Przewodniczący Komisji Radny Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja ds. Społecznych : 

Przewodnicząca Komisji Radna Bogumiła Duraj poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji : 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Hudomięt poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr III/36/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2019-2032.  

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 17. 

 

 Przyjęto uchwałę Nr IX/99/2019 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/36/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2019-2032 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 13.   Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz  

w okresie między sesjami. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że nie zostały zgłoszone żadne 

interpelacje.  

 

Ad. Pkt. Nr 14.   Wolne wnioski i informacje. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że jeżeli ktoś chciałby zabrać  

w tym punkcie głos zgłasza ten fakt sekretarzowi obrad, Radnej Małgorzaty Mechlińskiej.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski ogłosił 5 minutową przerwę.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski wznowił obrady IX Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Obecnych 12 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu 

Zygmuntowi Flejszar. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Zygmunt Flejszar zgłosił wniosek o wystąpienie do Starostwa 

Powiatowego o ustawienie znaku na drodze powiatowej przy zjeździe do miejscowości Izbiska.        

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski w związku z wyczerpaniem listy mówców oraz 

porządku obrad zamknął IX Sesję Rady Gminy. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   

 


